[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        12 апреля             2018 г.

                                    №     46

г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации города от 12 сентября 2016 г.

№ 122 «О создании Координационного совета

по развитию малого и среднего  предпринимательства

и конкуренции города Ливны Орловской области».

   В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1870-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Орловской области», в целях совершенствования поддержки малого и среднего предпринимательства на территории города Ливны Орловской области администрация города
п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление администрации города  от  12 сентября 2016 года  № 122 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего  предпринимательства и конкуренции города Ливны Орловской области» следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению;
2) в приложении 2:
- пункт 4.2 изложить в следующей редакции: «4.2. Совет состоит из председателя Совета, заместителя председателя Совета, секретаря и  иных членов.»;

- пункт 4.3 изложить в следующей редакции: «4.3. Председателем Совета является заместитель главы администрации города по экономике и финансам.».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике и финансам

Л. И. Полунину.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                    С. А. Трубицин

                                                Приложение
                                                к постановлению администрации города

                                                 от       12 апреля      2018 г. №   46
                                                 «Приложение 1

                                                         к постановлению администрации  города   Ливны
                                           от        12 сентября  2016 г.  № 122»

СОСТАВ

Координационного  совета по развитию малого и среднего предпринимательства  и конкуренции города Ливны Орловской области
	Полунина Людмила Ивановна
	-
	заместитель главы администрации города по экономике и финансам, председатель Совета

	Золкина Светлана Александровна
	-
	председатель комитета экономики, предпринимательства и торговли администрации города, заместитель председателя Совета

	Аверкиева Нина Васильевна
	-
	менеджер комитета экономики, предпринимательства и торговли администрации города, секретарь Совета

	Сафонов Геннадий Всеволодович
	-
	руководитель ООО «Звездный»  (по согласованию)

	Шалатонов Евгений Григорьевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Меньшиков Сергей Анатольевич
	-
	руководитель ООО «Зеро» (по согласованию)

	Демидова Валентина Николаевна
	-
	руководитель ООО «Венеция» (по согласованию)

	Булатникова Валентина Ивановна
	-
	руководитель ООО «Спасибо» (по согласованию)

	Евдокимов Дмитрий Анатольевич
	-
	руководитель ООО «Островок» (по согласованию)

	Сапрыкина Людмила Сергеевна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Собаева Наталья Николаевна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Булатникова Лариса Владимировна
	-
	начальник Территориального отдела  Управления                            Федеральной службы по надзору в сфере   защиты прав потребителей и благополучия человека (по согласованию)

	Дорофеева Елена Дмитриевна
	-
	заместитель начальника МРИ ФНС РФ № 3 по Орловской области (по согласованию)

	Збродько Виталий Павлович
	-
	директор МУТП «Ливенское»

	Фатьянова Надежда Михайловна
	-
	главный специалист ГУ-Орловского регионального отделения  Фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Растворов Андрей Алексеевич
	-
	менеджер обособленного подразделения НО «ФМОО» (по согласованию)